平成23年５月12日

各 位

名古屋市昭和区鶴舞二丁目 17 番 17 号
ジャパンベストレスキューシステム株式会社
代表者名  代表取締役  榊原  暢宏
(コード番号：2453 東証・名証 第一部)
問合せ先 取締役管理部長 鈴木 良夫

電話番号：052-883-0850

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成23年５月12日開催の取締役会において、以下のとおり、平成23年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成22年11月10日公表)

前 期 実 績

（平成22年９月期中間）

基 準 日 平成23年３月31日 同左 平成22年３月31日

１株当たり配当金 500円00銭 500円00銭 500円00銭

配 当 金 総 額 33百万円 ― 33百万円

効 力 発 生 日 平成23年６月16日 ― 平成22年６月16日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、長期的かつ総合的な株主利益の向上を図り、内部留保による経営基盤の安定と将来の事業展開に

必要な加盟店ネットワークの増強や新規事業育成の推進等を総合的に勘案し、株主への利益還元を実施する

ことを基本方針としております。

平成23年９月期（平成22年10月１日～平成23年９月30日）の中間配当につきましては、直近の配当予

想どおり、１株当たり500円とすることといたしました。

※年間配当予想は次のとおりです。

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想  1,000円00銭 1,500円00銭

当 期 実 績 500円00銭

前 期 実 績

（平成 22 年９月期） 500円00銭 1,000円00銭 1,500円00銭

以  上